



Prime & Store Cattle 30th June 2022

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Bonar Farm	2	Prime Ang x Steers	H	CM	713	\$2,324.38	\$3.26
501	DJL Family Trust (McCord)	3	Prime HF x Steers	H	CM	627	\$2,125.53	\$3.39
502	DJL Family Trust (McCord)	2	Prime HF x Steers (Red)	H	CM	578	\$1,918.96	\$3.32
502a	S Pouniu	1	Prime HF x Steer (Black)	H	CM	560	\$1,848.00	\$3.30
503	Bonar Farm	1	Prime AF x Steer	H	CM	675	\$2,241.00	\$3.32
503a	TJ Schmack	1	Prime AF x Steer	H	CM	790	\$2,622.80	\$3.32
504	Bonar Farm	2	Prime AF x Steers (Black)	H	CM	545	\$1,765.80	\$3.24
504a	JC & JM Crossen	2	Prime HF x Steers (Red)	H	CM	608	\$2,018.56	\$3.32
505	KB Turpin	2	Prime Ang Steer (Yellow Tags)	H	CM	478	\$1,539.16	\$3.22
505a	KB Turpin	1	Prime Ang Steer	H	CM	495	\$1,593.90	\$3.22
506	JC & JM Crossen	5	Prime Ang Steers	H	CM	586	\$1,992.40	\$3.40
507	Eden Oaks	4	Prime Char x Steers (White)	H	CM	495	\$1,593.90	\$3.22
507a	Eden Oaks	2	Prime Sim x Steers (Grey)	H	CM	488	\$1,571.36	\$3.22
508	Eden Oaks	3	Prime HF x Steers	H	CM	543	\$1,770.18	\$3.26
509	Eden Oaks	1	Prime MG x Steer	H	CM	470	\$1,480.50	\$3.15
509a	WF Posthumous	2	Prime Fri Steers	H	CM	610	\$1,939.80	\$3.18
510	Malcrose Family Trust	3	Prime MG x Steers	H	CM	512	\$1,597.44	\$3.12
511	Haylands Farm	8	Prime Here Steers	H	C10	494	\$1,620.32	\$3.28
512	CR Kennedy	2	Prime HF x Steers	H	CM	468	\$1,469.52	\$3.14
513	Brydon Farm P/ship	2	Prime MG x Steers	H	CM	525	\$1,627.50	\$3.10
514	Brydon Farm P/ship	2	Prime HF x Steers	H	CM	523	\$1,642.22	\$3.14
514a	Brydon Farm P/ship	1	Prime Fri Steer	H	CM	525	\$1,585.50	\$3.02
515	W & D Geursin	2	Prime W/Gal (White)	H	CM	455	\$1,392.30	\$3.06
515a	W & D Geursin	2	Prime Devon Steers (Red)	H	CM	425	\$1,190.00	\$2.80
529	MC & G Woods	4	Prime S/Park Steers	H	CM	510	\$1,596.30	\$3.13
530	TM Inch	2	Prime Ang Steers	H	C10	560	\$1,881.60	\$3.36
531	TM Inch	7	Prime HF x Steers	H	C10	549	\$1,822.68	\$3.32
532	R Blake	7	Prime AF x Steers	H	CM	509	\$1,593.17	\$3.13
533	DJL Family Trust (McCord)	2	Prime HF x Heifers	H	CM	620	\$2,021.20	\$3.26
534	P Youngman	1	Prime Ang Heifer	H	CM	620	\$2,002.60	\$3.23
535	Bonar Farm	5	Prime HF x Heifers	H	CM	564	\$1,883.76	\$3.34
536	IN & J Evans	5	Prime HF x Heifers	H	CM	572	\$1,853.28	\$3.24
537	PH Lankow	1	Prime S/Horn Heifer	H	C10	570	\$1,824.00	\$3.20
537a	Bonar Farm	2	Prime Ang x Heifers	H	C10	640	\$2,073.60	\$3.24
538	Bonar Farm	1	Prime Ang x Heifers (Purple Head)	H	C10	575	\$1,782.50	\$3.10
538a	JC & JM Crossen	2	Prime Ang Heifers	H	CM	538	\$1,721.60	\$3.20
539	Hilvue Farm P/ship	8	Prime Ang Heifers	H	CM	466	\$1,519.16	\$3.26
540	Hilvue Farm P/ship	9	Prime AH x Heifers	H	CM	446	\$1,427.20	\$3.20
541	TM Inch	3	Prime HF x Heifers	H	C10	578	\$1,861.16	\$3.22
542	D Foulkes	6	Prime HF x Heifers	H	CM	401	\$1,106.76	\$2.76
543	CR Kennedy	1	Prime HF x Heifer (Red)	H	CM	465	\$1,348.50	\$2.90

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
543a	S Pouniu	1	Prime HF x Heifer (Black)	H	CM	570	\$1,801.20	\$3.16
544	GM Parsons	1	Prime MG x Heifer	H	C10	495	\$1,504.80	\$3.04
545	MC & G Woods	1	Prime S/Park Heifer	H	CM	500	\$1,570.00	\$3.14
546	Broxton P/Ship	2	Prime Here Heifers	H	CM	498	\$1,563.72	\$3.14
547	Silcock Farming	2	Prime MG Heifers	H	CM	578	\$1,814.92	\$3.14
548	WF Posthumous	1	Prime Fri Heifer	H	CM	540	\$1,490.40	\$2.76
549	Cargill Farming	3	Prime Fri x Heifers	H	CM	365	\$737.30	\$2.02
550	GM Parsons	3	Prime HF x Heifers	H	C10	453	\$1,318.23	\$2.91
551	GM Parsons	2	Prime Fri Heifers	H	C10	448	\$958.72	\$2.14
552	GM Parsons	2	Prime FJ x Heifers	H	C10	420	\$840.00	\$2.00
556	PE Harris	4	Prime Ang Cows	H	C10	535	\$1,209.10	\$2.26
557	PE Harris	8	Prime Ang Cows	H	C10	473	\$1,021.68	\$2.16
558	PE Harris	3	Prime Beef Cows	H	C10	497	\$1,053.64	\$2.12
559	PE Harris	2	Prime Ang Cows	H	C10	508	\$934.72	\$1.84
574	PH Lankow	5	Prime S/Horn Cows	H	C10	676	\$1,568.32	\$2.32
575	PH Lankow	2	Prime S/Horn Cows	H	C10	550	\$1,133.00	\$2.06
576	Bonar Farm	6	Prime HF x Cows	H	C10	596	\$1,406.56	\$2.36
577	Bonar Farm	2	Prime HF x Cows	H	C10	520	\$1,164.80	\$2.24
578	Bonar Farm	2	Prime HF x Cows	H	C10	565	\$1,299.50	\$2.30
579	Walker & Sons (M/C)	4	Prime Fri Cows	H	C10	540	\$1,112.40	\$2.06
580	Walker & Sons (M/C)	1	Prime Jersey Cow	H	C10	375	\$412.50	\$1.10
581	L Summers (M/C)	1	Prime Rig	H	C10	750	\$2,205.00	\$2.94
582	Brydon Farm P/ship	1	Prime Fri Cow	H	CM	585	\$1,111.50	\$1.90
583	Snowfed Farm	1	Prime Fri Cow	H	C10	700	\$1,134.00	\$1.62
584	TM Inch	4	Prime Fri Bulls	H	C10	585	\$1,860.30	\$3.18
585	ML & KE Crampton	1	Prime Ang Bull	H	C10	740	\$1,332.00	\$1.80
586	ML & KE Crampton	1	Prime Ang Bull	H	C10	860	\$1,290.00	\$1.50
587	PH Lankow	1	Prime S/Horn Bull	H	C10	960	\$1,728.00	\$1.80
	STORE CATTLE							
600/601	PE Harris	14	R2 Ang Heifers	H	C10	351	\$900.00	\$2.56
602	PE Harris	9	R2 Ang Heifers	H	C10	264	\$670.00	\$2.54
516	R Blake	3	R2 AF x Steers	H	CM	458	\$1,330.00	\$2.90
517	R Blake	3	R2 HF Steers	H	CM	402	\$1,170.00	\$2.91
518	R Blake	3	R2 HF x Heifers	H	CM	388	\$1,010.00	\$2.60
519	A Hunter	6	18 Mth Here Steers	H	C10	280	\$765.00	\$2.73
520	A Hunter	3	18 Mth Here Heifers	H	C10	252	\$625.00	\$2.48
521	Maple Tech Farm	3	R1 HF x Steers	H	CM	220	\$650.00	\$2.95
522	Maple Tech Farm	3	R1 HF x Heifers	H	CM	218	\$600.00	\$2.75
523	Walker & Sons (M/C)	9	R1 B/Blue x M/Sex (3S/6H)	H	C10	156	\$490.00	\$3.14
524	A & J Merhtens	15	R1 HF x Heifers	H	C10	191	\$545.00	\$2.85
525	A & J Merhtens	16	R1 HF x Heifers	H	C10	175	\$510.00	\$2.91
526	A & J Merhtens	19	R1 HF x Heifers	H	C10	162	\$470.00	\$2.90
527	Walker & Sons (M/C)	8	R1 AF x Steers	H	C10	162	\$430.00	\$2.65

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
528	Walker & Sons (M/C)	5	R1 AF x Heifers	H	C10	181	\$470.00	\$2.60
560	Walker & Sons (M/C)	4	R1 HF x Heifers	H	C10	168	\$370.00	\$2.20
561	Colebrook Farming	6	R1 MG x Steers	H	C6	143	\$405.00	\$2.83
562	Colebrook Farming	5	R1 HF x M/Sex (2S/3H)	H	C6	139	\$300.00	\$2.16
563	Colebrook Farming	5	R1 MG x Heifers	H	C6	134	\$300.00	\$2.24
564	Colebrook Farming	2	R1 Fri Bulls	H	C6	278	\$520.00	\$1.87
565	Colebrook Farming	6	R1 MG x Bulls	H	C6	173	\$500.00	\$2.89
566	Walker & Sons (M/C)	10	R1 FJ x Heifers	H	C10	175	\$130.00	\$0.74
567	Walker & Sons (M/C)	3	R1 HF x Steers	H	C10	193	\$350.00	\$1.81
568	Southern Station Wagyu	1	R1 MG x Bull	H	CM	325	\$750.00	\$2.31
569	Colebrook Farming	1	R1 HF x Steer	H	C6	160	\$300.00	\$1.88
570	Colebrook Farming	1	R1 Fri Bull	H	C6	115	\$100.00	\$0.87
571	R Blake	1	R2 Fri Heifer	H	CM	400	\$630.00	\$1.58
572	R Blake	1	R1 HF x Steer	H	CM	260	\$620.00	\$2.38
573	R Blake	2	HF x Heifers (2 calves at foot)	H	CM	558	\$940.00	\$1.68
604	Walker & Sons (M/C)	3	R1 Fri Bulls	H	C10	180	\$440.00	\$2.44

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.